ecclia impetrasti a nobis cer
to executore pcesso: q te in ca
nontū recipi faceret: z de pre
benda tibi (si q in eadē ecclia
tūc vacabat) alioq; de vaca
tura. ptime puideret: alius
similem gratiam post tuam
impetrationē obtinens in ea
dem: licet priusq; tu tuas lit
teras presentauerit: z in cano
nicum sit receptus in preben
da tempore tue receptionis:
vel etiā post vacante (ex quo
alteri ante tuam receptionem
collata non extitit) anteferri
nō debet. Idem quoq; si
ante receptionem tuam in ca
nontū vacauisset prebenda
per processum tui executoris
qui ei ad quem prebēda col
latio pntinetur notificauerat
q eam volebat per huiusmo
di potestatem cōferre: aut in
terdixerat ne pferret eandē:
seu illam sue reseruauerat col
lationi: pferretim cum inter
positione decreti affectat: tunc

enim tibi et non alteri debet
prebenda huiusmodi assigna
ri. Quinimo si ante rece
ptionē et presentationē etiam
tuam prebēda vacauit: idem
erit censendum: si in huiusmo
di gratia tibi facta: decretum
a nobis fuerat irritum et ina
ne: quod ztra ipsam cōtinge
ret attētari. In predictis
itaq; casibus debes tu prebē
dam vacantem potius q; im
petrator vltim? obtinere: dū
tamen dolus tibi non possit
vel notabilis negligentia im
putari. Idē. Si hmo sub cō
ditione puideri mādatur: et
secundus pure impetrās pri
usq; veniat conditio a papa
vel executore suo canonicatū
obtinere in assentione pre
bēde hmo pferē. f. dicit. Jo.
f. p. te ali/ an. c. xiii
p cui directa fuerint feri
pta nra: vt ibi de canonicatu
q z pbēda ecclie biturē. si ad
rid accederet epī z capli ecclie/
Dulisse

l. tutor incert? . f. z hmoī executor. z ppter h dixit certo.
b Proxie. Hoc intell. gif. ff. de. s. ob. l. cū q kalēdis:
nisi aliud diceret in lris expresse vel tacite. pura quam
dixerit acceptandā. f. de cōces. pben. c. j. et intell. gif. hec
clausula z pcedens de pbēda nulli aliū de iure debita.
cū talis pcessio sine alterius puidetio fieri debeat. s. e.
qutis: z f. de pben. cū in ecclia. z. c. si postq;. hec ka: nisi
aliud diceret. pura q: hfer progatiua f. de pcel. pben. c.
penul. c. Prouideret. Nō dixit cōpelleret: z ita ali?
est casus decre. f. de pcel. pben. si foll. De hac rta mareria
distingue z subdistingue: vt ibi plene dixi. d. Rece/
ptus. Videbat f. h m cōem lec. illi? decre. c. sedē crucis. s.
e. ti. que habebat q illud hūc ibi postū esset aduerbitū:
q ille hūc pntans debebat pscq; pbēda: s; absurdū erat
q iste scdo pcurando lederet ius hmi: vt hic z f. de pre
ben. cum cui. vbi de hoc. c. Exiit. Ergo si prius
erat alteri collata secus quod intelligas verū cū dēter/
minatione sequenti. sed hoc nō haberet locū si canoni/
carus hūc ei collatus fuisset: vt. f. de pben. cū cui. cr. c. si
postq;. Ante receptionē. Et post presentationem:
vt bene pcedat casus. l. quod. f. dicitur de notificatione.
z. e. vt differat a sequenti. g. Prebenda per. Tolle
quod est. f. affecta per pprocessum z. c. h. Notifica/
uerat. sed ad quid necessaria est notificatio: cum suffici/
entim tibi et non alteri debet
prebenda huiusmodi assigna
ri. Quinimo si ante rece
ptionē et presentationē etiam
tuam prebēda vacauit: idem
erit censendum: si in huiusmo
di gratia tibi facta: decretum
a nobis fuerat irritum et ina
ne: quod ztra ipsam cōtinge
ret attētari. In predictis
itaq; casibus debes tu prebē
dam vacantem potius q; im
petrator vltim? obtinere: dū
tamen dolus tibi non possit
vel notabilis negligentia im
putari. Idē. Si hmo sub cō
ditione puideri mādatur: et
secundus pure impetrās pri
usq; veniat conditio a papa
vel executore suo canonicatū
obtinere in assentione pre
bēde hmo pferē. f. dicit. Jo.
f. p. te ali/ an. c. xiii
p cui directa fuerint feri
pta nra: vt ibi de canonicatu
q z pbēda ecclie biturē. si ad
rid accederet epī z capli ecclie/
Dulisse

l. tutor incert? . f. z hmoī executor. z ppter h dixit certo.
b Proxie. Hoc intell. gif. ff. de. s. ob. l. cū q kalēdis:
nisi aliud diceret in lris expresse vel tacite. pura quam
dixerit acceptandā. f. de cōces. pben. c. j. et intell. gif. hec
clausula z pcedens de pbēda nulli aliū de iure debita.
cū talis pcessio sine alterius puidetio fieri debeat. s. e.
qutis: z f. de pben. cū in ecclia. z. c. si postq;. hec ka: nisi
aliud diceret. pura q: hfer progatiua f. de pcel. pben. c.
penul. c. Prouideret. Nō dixit cōpelleret: z ita ali?
est casus decre. f. de pcel. pben. si foll. De hac rta mareria
distingue z subdistingue: vt ibi plene dixi. d. Rece/
ptus. Videbat f. h m cōem lec. illi? decre. c. sedē crucis. s.
e. ti. que habebat q illud hūc ibi postū esset aduerbitū:
q ille hūc pntans debebat pscq; pbēda: s; absurdū erat
q iste scdo pcurando lederet ius hmi: vt hic z f. de pre
ben. cum cui. vbi de hoc. c. Exiit. Ergo si prius
erat alteri collata secus quod intelligas verū cū dēter/
minatione sequenti. sed hoc nō haberet locū si canoni/
carus hūc ei collatus fuisset: vt. f. de pben. cū cui. cr. c. si
postq;. Ante receptionē. Et post presentationem:
vt bene pcedat casus. l. quod. f. dicitur de notificatione.
z. e. vt differat a sequenti. g. Prebenda per. Tolle
quod est. f. affecta per pprocessum z. c. h. Notifica/
uerat. sed ad quid necessaria est notificatio: cum suffici/
entim tibi et non alteri debet
prebenda huiusmodi assigna
ri. Quinimo si ante rece
ptionē et presentationē etiam
tuam prebēda vacauit: idem
erit censendum: si in huiusmo
di gratia tibi facta: decretum
a nobis fuerat irritum et ina
ne: quod ztra ipsam cōtinge
ret attētari. In predictis
itaq; casibus debes tu prebē
dam vacantem potius q; im
petrator vltim? obtinere: dū
tamen dolus tibi non possit
vel notabilis negligentia im
putari. Idē. Si hmo sub cō
ditione puideri mādatur: et
secundus pure impetrās pri
usq; veniat conditio a papa
vel executore suo canonicatū
obtinere in assentione pre
bēde hmo pferē. f. dicit. Jo.
f. p. te ali/ an. c. xiii
p cui directa fuerint feri
pta nra: vt ibi de canonicatu
q z pbēda ecclie biturē. si ad
rid accederet epī z capli ecclie/
Dulisse

l. tutor incert? . f. z hmoī executor. z ppter h dixit certo.
b Proxie. Hoc intell. gif. ff. de. s. ob. l. cū q kalēdis:
nisi aliud diceret in lris expresse vel tacite. pura quam
dixerit acceptandā. f. de cōces. pben. c. j. et intell. gif. hec
clausula z pcedens de pbēda nulli aliū de iure debita.
cū talis pcessio sine alterius puidetio fieri debeat. s. e.
qutis: z f. de pben. cū in ecclia. z. c. si postq;. hec ka: nisi
aliud diceret. pura q: hfer progatiua f. de pcel. pben. c.
penul. c. Prouideret. Nō dixit cōpelleret: z ita ali?
est casus decre. f. de pcel. pben. si foll. De hac rta mareria
distingue z subdistingue: vt ibi plene dixi. d. Rece/
ptus. Videbat f. h m cōem lec. illi? decre. c. sedē crucis. s.
e. ti. que habebat q illud hūc ibi postū esset aduerbitū:
q ille hūc pntans debebat pscq; pbēda: s; absurdū erat
q iste scdo pcurando lederet ius hmi: vt hic z f. de pre
ben. cum cui. vbi de hoc. c. Exiit. Ergo si prius
erat alteri collata secus quod intelligas verū cū dēter/
minatione sequenti. sed hoc nō haberet locū si canoni/
carus hūc ei collatus fuisset: vt. f. de pben. cū cui. cr. c. si
postq;. Ante receptionē. Et post presentationem:
vt bene pcedat casus. l. quod. f. dicitur de notificatione.
z. e. vt differat a sequenti. g. Prebenda per. Tolle
quod est. f. affecta per pprocessum z. c. h. Notifica/
uerat. sed ad quid necessaria est notificatio: cum suffici/
entim tibi et non alteri debet
prebenda huiusmodi assigna
ri. Quinimo si ante rece
ptionē et presentationē etiam
tuam prebēda vacauit: idem
erit censendum: si in huiusmo
di gratia tibi facta: decretum
a nobis fuerat irritum et ina
ne: quod ztra ipsam cōtinge
ret attētari. In predictis
itaq; casibus debes tu prebē
dam vacantem potius q; im
petrator vltim? obtinere: dū
tamen dolus tibi non possit
vel notabilis negligentia im
putari. Idē. Si hmo sub cō
ditione puideri mādatur: et
secundus pure impetrās pri
usq; veniat conditio a papa
vel executore suo canonicatū
obtinere in assentione pre
bēde hmo pferē. f. dicit. Jo.
f. p. te ali/ an. c. xiii
p cui directa fuerint feri
pta nra: vt ibi de canonicatu
q z pbēda ecclie biturē. si ad
rid accederet epī z capli ecclie/
Dulisse